

公司代码:603980

简称:南卫股份

江苏南方卫材医药股份有限公司

2017 第三季度报告

一、重要提示
 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 1.3 公司负责人李平、主管会计工作负责人项华琴及会计机构负责人(会计主管人员)王亚华保证季度报告内容真实、准确、完整。
 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
 二、公司主要财务数据和股东变化
 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	799,173,108.07	516,052,278.81	54.27
归属于上市公司股东的净资产	526,329,664.52	262,468,427.32	101.67
归属于上市公司股东的净资产	526,329,664.52	262,468,427.32	101.67
归属于上市公司股东的净资产	526,329,664.52	262,468,427.32	101.67
归属于上市公司股东的净资产	526,329,664.52	262,468,427.32	101.67

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	300,434,363.14	321,553,173.93	-6.59
归属于上市公司股东的净利润	41,117,144.32	36,599,906.56	12.33
归属于上市公司股东的净利润	41,117,144.32	36,599,906.56	12.33
归属于上市公司股东的净利润	41,117,144.32	36,599,906.56	12.33
归属于上市公司股东的净利润	41,117,144.32	36,599,906.56	12.33

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件流通股数量	股份性质
李平	44,476,000	44.48	44,476,000	境内自然人
苏州高新区创投合伙企业(有限合伙)	9,000,000	9.00	9,000,000	其他
股东	7,500,000	7.50	7,500,000	其他
王亚华	3,750,000	3.75	3,750,000	境内自然人
李永平	3,750,000	3.75	3,750,000	境内自然人
李永平	3,750,000	3.75	3,750,000	境内自然人
苏州高新区创投合伙企业(有限合伙)	2,250,000	2.25	2,250,000	其他
李亚华	600,000	0.60	600,000	境内自然人
叶亚华	307,000	0.31	307,000	境内自然人
任亚华	226,000	0.23	226,000	境内自然人
陈亚华	226,000	0.23	226,000	境内自然人
李亚华	226,000	0.23	226,000	境内自然人

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,465,440,914.56	6,318,219,666.06	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,465,440,914.56	6,318,219,666.06	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45

2.5 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,465,440,914.56	6,318,219,666.06	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45

2.6 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,465,440,914.56	6,318,219,666.06	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45

2.7 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,465,440,914.56	6,318,219,666.06	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45
归属于上市公司股东的净资产	2,091,230,547.78	2,041,387,563.76	2.45

截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末余额	年初余额	比例	原因
货币资金	361,320,462.59	197,585,475.33	107.13%	主要系募集资金到账所致
其他应收款	681,296.08	2,000,623.51	-67.96%	主要系收回出口退税款
存货	106,049,326.13	79,476,845.24	33.47%	主要系增加销售和,增加原材料及库存商品增加所致
其他流动资产	80,210,183.26	2,456,611.62	3126.00%	主要系增加募集资金理财产品所致
在建工程	36,273,763.26	23,836,774.44	40.03%	主要系募投项目建设工程增加所致
长期待摊费用	1,069,343.04	1,154,094.99	44.64%	主要系摊销上月广告费增加所致
应付账款	10,000,000.00	7,000,000.00	42.86%	主要系采购材料增加,应付账款增加所致
应付职工薪酬	76,207,966.67	56,883,832.20	33.54%	主要系采购材料增加,应付账款增加所致
应交税费	6,448,903.68	7,742,496.60	18.07%	主要系计提折旧增加,应交税费增加所致
应收账款	1,384,007.49	7,454,030.39	-73.38%	主要系本期新增2016年度应收账款所致,导致期末应收账款减少
应付股利	369,523.73	14,100,000.00	-100.00%	主要系发放2016年度股利所致
其他应付款	369,523.73	629,984.80	-51.05%	主要系应付账款增加所致
股本	500,000,000.00	76,000,000.00	333.33%	主要系发行股份所致
资本公积	309,544,263.67	29,162,176.40	765.43%	主要系发行股份溢价计入资本公积所致

合并资产负债表项目 单位:元 币种:人民币

项目	年初至报告期末金额	上年同期金额	比上年同期增减(%)	情况说明
营业收入	3,791,869.77	2,360,161.28	62.11%	主要系执行2016年度文件要求项目所致
营业成本	7,814,663.63	4,562,282.66	60.36%	主要系支付货款增加所致
营业税金及附加	-922,360.41	2,614,564.17	-135.26%	主要系支付增值税,转回进项税减少所致
投资收益	-179,983.11	-84,196.64	113.62%	主要系理财产品投资收益
营业外收入	1,794,361.21	1,194,896.36	60.18%	主要系发行股份溢价计入资本公积所致
营业外支出	10,348.67	227,362.40	-60.69%	主要系支付违约金减少所致

合并现金流量表项目 单位:元 币种:人民币

项目	年初至报告期末金额(元)	上年同期金额(元)	比上年同期增减(%)	情况说明
经营活动产生的现金流量净额	128,720,483.33	85,474,622.89	50.36%	主要系销售增加,增加采购所致
投资活动产生的现金流量净额	-97,104,364.62	-13,829,454.23	-60.36%	主要系增加理财产品投资所致
筹资活动产生的现金流量净额	217,488,477.52	-13,854,694.52	157.36%	主要系发行股份增加所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.3 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.4 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.5 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.6 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.7 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.8 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.9 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.10 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.11 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.12 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.13 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.14 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.15 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.16 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.17 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.18 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.19 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.20 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.21 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.22 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.23 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.24 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.25 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.26 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.27 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.28 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.29 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.30 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.31 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.32 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

3.2.33 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

证券代码:002238

简称:天威视讯

公告编号:2017-034

深圳市天威视讯股份有限公司

2017 第三季度报告

一、重要提示
 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 1.2 公司全体董事出席了审议本次季报的董事会会议。
 1.3 公司负责人郑南文、主管会计工作负责人王兴及会计机构负责人(会计主管人员)邓海峰声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 二、公司基本情况

2.1 主要会计数据和财务指标
 公司本报告期净利润较上年同期增加,主要系本期营业收入增加所致。
适用 不适用

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,794,400,193.80	3,762,431,713.42	-0.87%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	379,407,407.04	407,400,767.39	-6.87%
归属于上市公司股东的净利润	300,434,363.14	321,553,173.93	-6.59%
归属于上市公司股东的净利润	300,434,363.14	321,553,173.93	-6.59%
归属于上市公司股东的净利润	300,434,363.14	321,553,173.93	-6.59%
归属于上市公司股东的净利润	300,434,363.14	321,553,173.93	-6.59%

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,794,400,193.80	3,762,431,713.42	-0.87%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%

2.5 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,794,400,193.80	3,762,431,713.42	-0.87%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%

2.6 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,794,400,193.80	3,762,431,713.42	-0.87%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%
归属于上市公司股东的净资产	2,091,470,474.04	2,091,715,142.20	-0.12%

2.7 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,794,400,193.80	3,762,431,713.42	-0.87%
归属于上市公司股东的净资产	2,091		